
Zápis č. 9/2015

z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Chlumčany a Vlčí

konané dne 21.12.2015 od 19.00 hod.

Přítomni: Sachr P., lof M., Ing.Trubač M., Olivová P.

Omluveni: Ing. Procházka J., Ing. Hnilica L, Kratochvíl M.

Program:

l)lahájení, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2)Schválení programu

3)Revokace usnesení č. 50/2015

4)Rozpočtové změny

5)Provizorní rozpočet na r. 2016 a pravidla pro čerpání provizorního rozpočtu

6)Schválení smlouvy s MŠ o odběru obědu a Směrnice pro poskytování obědů na r. 2016.

7)Schválení prodeje parcely č. 4 v k.ú. Chlumčany.

8)Schválení prodeje parcely č. 158/50 v k.ú. Vlčí.

9)Schválení nového provozovatele prodejny v Chlumčanech.

10)Schválení vyhlášky o shromažďování komunálního odpadu.

l1)Schválení vyhlášky o místním poplatku za komunální odpad.

12)Výpověď z pozemků pro firmu SALlNG, spol. s.r.o.

13)Dotace na lékařskou pohotovost

14)Licence na autobusy

15)Teplická inženýrská spol. a TSUNAMI - prodloužení příkazní smlouvy na r 2016

16)Obraz kaplička 8000 Kč

18)Diskuze a závěr.

1. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu: Na zapisovatele byl navržen pan Milan lof a na
ověřovatele byli navrženi pan Ing. Miroslav Trubač a paní Pavlína Olivová.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.



Usnesení č, 84/2015 Zastupitelstvo schvaluje, aby zapisovatelem byl pan Milan Zof a
ověřovatelé Pan Ing. Miroslav Trubač a paní Pavlína Olivová.

2. Schválení programu: Zastupitelstvo a nikdo z přítomných neměl připomínek k programu
zasedání.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č. 85/2015 Zastupitelstvo schvaluje program zasedání, tak jak je uveden.

3) Revokace usnesení č. 50/2015. Zastupitelstvo obce revokuje usnesení č.50/2015 takto:
Zastupitelstvo schvaluje směnu části pozemku parcely č. 406 v k.ú. Chlumčany s parcelou č.
8/3 v k.ú. Chlumčany, kdy hodnota směnovaného dílu /laJI o velikosti 67m2 odděleného z
pozemku parc. č. 406 v k.ú. Chlumčany je 50,- Kč. za 1 m2, celkem tedy 3 350,- Kč. Hodnota
směňovaného nově vzniklého pozemku parc. č. 8/3 v k.ú. Chlumčany o velikosti 5m2 je 50,-Kč
za 1 m2, celkem tedy 250,- Kč.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - o.
Usnesení č. 86/2015. Zastupitelstvo schvaluje revokaci usnesení č. 50/2015

4) Rozpočtové změny: Pan Ing. Miroslav Trubač seznámil zastupitele s návrhem rozpočtových
změn uvedených v příloze č. 1.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č. 87/2015. Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové změny v plném rozsahu, jak je
uvedeno v příloze č. 1

5)Provizorní rozpočet na r. 2016 a pravidla pro čerpání proviz. rozpočtu: Dále byli přítomní
seznámeni s návrhem provizorního rozpočtu na rok 2016 dle přílohy č.2.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č. 88/2015. Zastupitelstvo schvaluje provizorní rozpočet na rok 2016 jako
vyrovnaný a to v příjmech i výdajích ve výši 6.300 tis. Kč. Dále zastupitelstvo obce schvaluje
Směrnici na čerpání provizorního rozpočtu.

6)Schválení Smlouvy s MŠ Chlumčany o odběru obědů a Směrnice pro poskytování obědů
pro r. 2016: Starosta seznámil zastupitele a přítomné občany s návrhem Smlouvy o odběru
obědů a Směrnice pro poskytování obědů

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - o.



Usnesení č. 89/2015. Zastupitelstvo schvaluje Smlouvu s MŠ Chlumčany o odběru obědů a
Směrnici pro poskytování obědů.

7)Schválení prodeje parcely Č. 4 v k. ú. Chlumčany: Starosta seznámil zastupitele s prodejem
parcely. Tato parcela bude geometrickým plánem rozdělena mezi dva zájemce, a to tak jak ji
v současné době užívají. Cena parcely je stanovena na 100 Kč/rn". Náklady spojené
s převodem, mimo návrhu na vklad, které uhradí obec, budou rozděleny mezi kupující.

o návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č. 90/2015. Zastupitelstvo schvaluje prodej parcely Č. 4 v k.ú. Chlumčany za cenu
100 Kč/m2 paní Martině Chramostové , paní Kamile Nestarcové a Ondřeji Nestarcovi.

8)Schválení prodeje parcely Č. 158/50 v k.ú. Vlčí: Paní Krupková si podala před několika
měsíci žádost o odkoupení části parcely Č. 158/47 v k.ú. Vlčí. Část této parcely byla oddělena
geometrickým plánem. Vznikla parcela Č. 158/50 o výměře 82m2. Cena za 1 m? byla
stanovena na 100,- Kč-. Žadatelka uhradí náklady spojené s prodejem parcely.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení Č. 91/2015. Zastupitelstvo schvaluje prodej parcely Č. 158/50 v k.ú. Vlčí.

9)Schválení nového provozovatele prodejny v Chlumčanech.

o tomto bodě zastupitelstvo nehlasovalo a to z důvodu malého počtu zastupitelů na
veřejném zasedání. Bude projednáno na následujícím jednání zastupitelstva.

10)Schválení vyhlášky o shromažďování komunálního odpadu Č. 2/2015. Občané byli
seznámení s touto vyhláškou. K této vyhlášce nebyly žádné připomínky.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení Č. 91/2015. Zastupitelstvo schvaluje obecně závaznou vyhlášku Č. 2 o
shromažďování komunálního odpadu.

ll)Schválení vyhlášky Č. 3/2015 o místním poplatku za komunální odpad. Zastupitelstvo
projednalo vyhlášku a nemělo připomínek.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení Č. 92/2015. Zastupitelstvo schvaluje obecně závaznou vyhlášku Č. 3/2015 o
poplatku za komunální odpad.



12)Výpověď z pozemků pro firmu SALlNG, spol. s.r.o.

Paní Salačová, pověřený jednatel společnosti SALlNG podala výpověď na pozemky, které
užívala tato společnost. Zároveň podala žádost o pronájem těchto pozemků pro jinou
společnost. Zastupitelstvo tuto výpověď přijímá a to k 31. 12. 2015. Dále byl podán návrh,
aby tyto pozemky byly nabídnuty záměrem k dalšímu pronájmu.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č, 93/2015. Zastupitelstvo schvaluje zveřejnit záměr o pronájmu těchto pozemků.

13)Dotace pohotovost: Město Louny se obrátilo na Obec Chlumčany se žádostí o dotaci na
zajištění lékařské pohotovosti. Žádá o částku 23 355 Kč na rok 2016.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č. 94/2015. Zastupitelstvo schvaluje žádost a souhlasí s vyplacením částky
23 355Kč Městu Louny.

14)Licence na autobus: Autobusová doprava KAVKA informoval novém jízdním řádu.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

15)Teplická inženýrská spol. a TSUNAMI - prodloužení příkazní smlouvy na rok 2016: Tyto
společností zajišťují pro obec dotaci na ČOV. Vzhledem k tomu, že se nepodařilo zajistit
všechny podklady pro dotaci, je nutné s touto společností uzavřít příkazní smlouvu na rok
2016 za stejných podmínek jako tomu bylo v roce 2014 a 2015.

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č. 95/2015. Zastupitelstvo schvaluje prodloužení příkazní smlouvy se společností
Teplická inženýrská a TSUNAMI

16)Obraz kaplička: Pan MUDr. Vondra nabídl obci, že namaluje bez,.platně kopii obrazu,
který byl v Kapli sv. Václava ve Vlčí. K tomuto obrazu je potřeba nechat zhotovit rám. Tento
rám vyrobí pan Borl z Vinařic za cenu 8000Kč + DPH

O návrhu bylo hlasováno: Pro bylo - 4, proti - O, zdržel se - O.

Usnesení č. 95/2015. Zastupitelstvo schvaluje výrobu rámu pro obraz za částku 8000 Kč +
DPH

Diskuze: Pan Pechánek upozornil na nevhodné podmínky v prodejně potravin~ rřř
Zapsal: Milan Zof If~ Ověřovatelé: Ing. Miroslav Trubač _,~

Starosta obce: Sachr Pavel ({fi Pavlína Olivová !tt l0~í' /
V Chlumčanech dne 21. 12. 2015


